UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLDL Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v Báo cáo tổng kết tình hình thực hiện
Kết luận 24-KL/TU của BCH Đảng bộ

Tỉnh về việc tiếp tục thực hiện Đề án phát
triển du lịch Đồng Tháp đến năm 2020

Kính gửi:
- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy;
- Trường Chính trị Tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc hoàn thiện dự thảo
báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kết luận số 24-KL/TU ngày 17/8/2016 của
Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh về việc tiếp tục thực hiện đề án phát triển du lịch
tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020,

Ban soạn thảo Báo cáo (Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) kính đề nghị các
huyện ủy, thị ủy, thành ủy báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kết luận số 24-
KL/TU ngày 17/8/2016 của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh về việc tiếp tục thực
hiện đề án phát triển du lịch tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020 tại địa phương (công
tác cụ thể hóa triển khai thực hiện; kết quả đạt được; những tồn tại, khó khăn
và nguyên nhân); đề xuất những định hướng phát triển du lịch của địa phương
giai đoạn tới (2020 – 2025).

Kính đề nghị Trường Chính trị Tỉnh báo cáo kết quả đưa chuyên đề Đề án
phát triển du lịch tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2015 – 2020 vào chương trình giảng
dạy tại trường (số lượng các lớp bồi dưỡng chuyên đề, số lượng học viên tham
dự, tổ chức các hoạt động khác gắn với đề án phát triển du lịch tỉnh ĐồngTháp
giai đoạn 2015 – 2020,...).

Kính đề nghị quý đơn vị gửi báo cáo về Ban soạn thảo Báo cáo (Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch) đến ngày 29/4/2020 để tổng hợp hoàn chỉnh, trình Ban
Thường vụ Tỉnh ủy.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLDL (KV) 25b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-16T16:17:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T16:48:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T16:48:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T16:48:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-16T16:48:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!